

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **2020/04-342 Sociální zařízení - ZŠ Komenského Odry**

Zadavatel **Město Odry** IČO: **00298221**
Masarykovo náměstí 16/25 DIČ: **CZ00298221**
74235 Odry

Zhotovitel: **JVAgro Morava s.r.o.** IČO: **26826411**
Meziříčská 2304 DIČ: **CZ26826411**
756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			474 634,62
PSV			987 706,92
MON			0,00
Vedlejší náklady			19 500,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 481 841,54

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 481 841,54 CZK
Základní DPH	21 %	311 186,72 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **1 793 028,26 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	19 500,00	4 095,00	23 595,00	####
1	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	19 500,00	4 095,00	23 595,00	####
	Stavební objekt			0,00		
1	Sociální zařízení	0,00	1 462 341,54	307 091,72	1 769 433,26	####
1	Demolice	0,00	177 681,54	37 313,12	214 994,66	####
2	Stavební řešení	0,00	900 311,02	189 065,31	1 089 376,33	####
3	Vnitřní instalace	0,00	384 348,98	80 713,29	465 062,27	####
	Celkem za stavbu	0,00	1 481 841,54	311 186,72	1 793 028,26	####

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			60 650,85	4
4	Vodorovné konstrukce	HSV			33 968,00	2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			167 538,23	11
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			827,68	0
64	Výplně otvorů	HSV			26 085,00	2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			3 237,00	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			70 043,76	5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			16 845,60	1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			37 979,66	3
722	Vnitřní vodovod	PSV			34 816,15	2
725	Zařizovací předměty	PSV			163 623,22	11
726	Předstěnové systémy	PSV			50 828,99	3

733	Rozvod potrubí	PSV			18 659,58	1
734	Armatury	PSV			13 746,07	1
735	Otopná tělesa	PSV			14 296,76	1
741	Elektromontáže	PSV			60 445,81	4
764	Konstrukce klempířské	PSV			4 069,26	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			233 475,86	16
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			59 036,93	4
781	Obklady keramické	PSV			283 238,67	19
784	Malby	PSV			13 489,96	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			95 438,50	6
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	VN			9 000,00	1
VRN3	Zařízení staveniště	VN			10 000,00	1
VRN6	Územní vlivy	VN			500,00	0
Cena celkem					1 481 841,54	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2020/04-342	Sociální zařízení - ZŠ Komenského Odry
O:	0	Ostatní a vedlejší náklady
R:	1	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				9 000,00		
1	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
		1:						
		1		1,00000				
2	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Soubor	3,00000	2 000,00	6 000,00		Vlastní
		3:						
		3		3,00000				
Díl: VRN3		Zařízení staveniště				10 000,00		
3	030001000	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
Díl: VRN6		Územní vlivy				500,00		
4	060001000	Územní vlivy	Soubor	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
Celkem						19 500,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/04-342	Sociální zařízení - ZŠ Komenského Odry
O:	1	Sociální zařízení
R:	1	Demolice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 96		Bourání konstrukcí				65 454,81		
1	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), $(1,6*2,3*3+3,2*3,8+(5,1*2,3-(0,6*2*5)))^2+(1,6*2,3*3+3,2*3,4+(5,1*2,3-(0,6*2*5)))$: 85,51	m2	85,51000	150,00	12 826,50	801-3	RTS 20/ I
				85,51000				
2	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár 16,6*3 : 49,8	m2	49,80000	63,40	3 157,32	801-3	RTS 20/ I
				49,80000				
3	978059521R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, $18,6*2,3-0,8*2+(1,6*2,3*3*2+3,2*3,8*2+(5,1*2,3-(0,6*2*5))^2)^2+(1,6*2,3*3*2+3,2*3,4*2+(5,1*2,3-(0,6*2*5))^2)^2$: 212,2	m2	212,20000	140,00	29 708,00	801-3	RTS 20/ I
				212,20000				
4	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrábáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 % 16,6*(3,9-2,3)*2+16,6*(3,4-2,3) : 71,38	m2	71,38000	75,00	5 353,50	801-3	RTS 20/ I
				71,38000				
5	978023411R00	Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	71,38000	71,30	5 089,39	801-3	RTS 20/ I
6	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy do 1,5 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 6*3 : 18	kus	18,00000	9,70	174,60	801-3	RTS 20/ I
				18,00000				
7	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 5*3 : 15	kus	15,00000	9,70	145,50	801-3	RTS 20/ I
				15,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/04-342	Sociální zařízení - ZŠ Komenského Odry
O:	1	Sociální zařízení
R:	1	Demolice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²) dveřních zárubní, plochy do 2 m ² 30,0	m ²	30,00000	300,00	9 000,00	801-3	RTS 20/ I
				30,00000				
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				4 755,00		
9	721110802R00	Demontáž potrubí z kameninových trub DN 100 5,5*3+3,2*3+5*3 : 41,1	m	41,10000	80,00	3 288,00		RTS 20/ I
				41,10000				
10	721110806R00	Demontáž potrubí z kameninových trub DN 200 16,3 : 16,3	m	16,30000	90,00	1 467,00		RTS 20/ I
				16,30000				
Díl: 722		Vnitřní vodovod				2 433,00		
11	722170801R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32 5,5*3*2+3,2*3*2+5*3*2+15*2 : 112,2	m	112,20000	15,00	1 683,00		RTS 20/ I
				112,20000				
12	722220855R00	Demontáž armatur s jedním závitem G 2 1/2 (2+2+4)*3 : 24	kus	24,00000	25,00	600,00		RTS 20/ I
				24,00000				
13	722220872R00	Demontáž armatur se závitem a šroubením G 3/4 2*3 : 6	kus	6,00000	25,00	150,00		RTS 20/ I
				6,00000				
Díl: 725		Zařizovací předměty				2 640,00		
14	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích 4*3 : 12	soubor	12,00000	120,00	1 440,00		RTS 20/ I
				12,00000				
15	725122813R00	Demontáž pisoárů s nádrží + 1 záchodkem 2*3 : 6	soubor	6,00000	110,00	660,00		RTS 20/ I
				6,00000				
16	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	6,00000	90,00	540,00		RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/04-342	Sociální zařízení - ZŠ Komenského Odry
O:	1	Sociální zařízení
R:	1	Demolice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2*3 : 6		6,00000				
Díl: 733		Rozvod potrubí				1 595,07		
17	733110806R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32	m	52,20000	22,00	1 148,40		RTS 20/ I
		2,5*3*2+1,2*3*2+15*2 : 52,2		52,20000				
18	733190801R00	Odřezání potrubních objímek dvojitých do DN 50	kus	12,00000	2,95	35,40		RTS 20/ I
		2*2*3 : 12		12,00000				
19	733191823R00	Odřezání třmenových držáků potrubí do D 76	kus	12,00000	2,50	30,00		RTS 20/ I
		2*2*3 : 12		12,00000				
20	733890803R00	Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H 6 - 24 m	t	0,17900	2 130,00	381,27		RTS 20/ I
		0,179 : 0,179		0,18000				
Díl: 735		Otopná tělesa				432,68		
21	735121810R00	Demontáž otopných těles ocelových článkových	m2	2,52000	150,00	378,00		RTS 20/ I
		0,7*0,6*2*3 : 2,52		2,52000				
22	735890803R00	Přemístění demont. hmot - otop. těles, H 12 - 24 m	t	0,02700	2 025,00	54,68		RTS 20/ I
		0,027 : 0,027		0,03000				
Díl: 741		Elektromontáže				600,00		
23	R01	Demontáž svítidlo zářivkové stropní přisazené 2 zdroje s krytem	kus	6,00000	100,00	600,00		Vlastní
		2*3 : 6		6,00000				
Díl: 764		Konstrukce klempířské				319,50		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/04-342	Sociální zařízení - ZŠ Komenského Odry
O:	1	Sociální zařízení
R:	1	Demolice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
24	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	10,65000	30,00	319,50	800-764	RTS 20/ I

5*0,6*3+1*0,55*3 :
10,65

10,65000

Díl: 766		Konstrukce truhlářské					4 620,00		
-----------------	--	------------------------------	--	--	--	--	-----------------	--	--

25	766622811	Demontáž rámu jednoduchých oken dřevěných do 1m2 k opětovnému použití	m2	18,00000	240,00	4 320,00		Vlastní
----	-----------	---	----	----------	--------	----------	--	---------

6*3 :
18

18,00000

26	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	15,00000	20,00	300,00		RTS 20/ I
----	--------------	----------------------------------	-----	----------	-------	--------	--	-----------

5*3 :
15

15,00000

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot					94 831,48		
-----------------	--	--	--	--	--	--	------------------	--	--

27	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	50,99015	220,00	11 217,83	801-3	RTS 20/ I
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------	-------	-----------

28	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	713,86213	15,70	11 207,64	801-3	RTS 20/ I
----	--------------	--	---	-----------	-------	-----------	-------	-----------

29	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	50,99015	230,00	11 727,73	800-2	RTS 20/ I
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------	-------	-----------

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

30	979087392R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti vybouraných hmot,	t	407,92122	105,00	42 831,73	800-2	RTS 20/ I
----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------	-------	-----------

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

31	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	50,99015	350,00	17 846,55	801-3	RTS 20/ I
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------	-------	-----------

Celkem						177 681,54		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/04-342	Sociální zařízení - ZŠ Komenského Odry
O:	1	Sociální zařízení
R:	2	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce					60 650,85		
1	317941121RU2	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil U, výšky 100 mm profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L $((0,9*5*2)*3)*(1,2/1000)$: 0,032	t	0,03200	15 000,00	480,00	801-1	RTS 20/ I	
					0,03000				
2	13231010R	tyč ocelová L (úhelník) válcovaná za tepla S235 (11375); rovnoramenná; tl = 3,00 mm; a = 20,0 mm; b = 20,0 mm	t	0,03200	27 000,00	864,00	SPCM	RTS 20/ I	
3	342255020R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 50 mm včetně pomocného lešení $((3,2+1,7*3+5,1)*2,75-(0,7*2*5))*3$: 89,55	m2	89,55000	527,00	47 192,85	801-1	RTS 20/ I	
					89,55000				
4	346275111R00	Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 50 mm s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. $(3,8*1,1+3,8*0,15+1,65*1,1+1,65*0,1)*3$: 20,19	m2	20,19000	600,00	12 114,00	801-1	RTS 20/ I	
					20,19000				
Díl: 4		Vodorovné konstrukce					33 968,00		
5	416022123R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, . . bez izolace 16,6*3 : 49,8	m2	49,80000	660,00	32 868,00	801-1	RTS 20/ I	
					49,80000				
6	342264102R00	Doplňkové práce osazení revizních dvířek do sádrokartonového podhledu, do 0,50 m2, , 1 : 1	kus	1,00000	500,00	500,00	801-1	RTS 20/ I	
					1,00000				
7	590307140	dvířka revizní s automatickým zámkem 600 x 600 mm	kus	1,00000	600,00	600,00		Vlastní	
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní					167 538,23		
8	612481211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu $(18,6*3,9*2+18,6*3,4)+(3,2*2,75*3*2)+(1,7*2,75*3*3*2)+(5,1*2,75*3*2)-(0,7*2*5*3)+(3,8*0,15*3)+(1,65*0,1*3)$: 410,625	m2	410,62500	180,00	73 912,50	801-1	RTS 20/ I	
					410,62500				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/04-342	Sociální zařízení - ZŠ Komenského Odry
O:	1	Sociální zařízení
R:	2	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
9	602011141RT1	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 2 mm, po jednotlivých vrstvách $(18,6*3,9*2+18,6*3,4)+(3,2*2,75*3*2)+(1,7*2,75*3*3*2)+(5,1*2,75*3*2)-$ $(0,7*2*5*3)+(3,8*0,15*3)+(1,65*0,1*3)$: 410,625	m2	410,62500	119,00	48 864,38	801-1	RTS 20/ I
				410,62500				
10	612474510R00	Omítka vnitřní stěn ze suché směsi jednovrstvá filcovaná, , vápenocementová, na pálené cihly a tvarovky, kompletní souvrství $(18,6*(3,9-2)*2+18,6*(3,4-2))+3,2*(2,75-2)*3*2+(1,7*(2,75-2)*3*3*2)+(5,1*(2,75-2)*3*2)$: 157,02	m2	157,02000	272,50	42 787,95	801-1	RTS 20/ I
				157,02000				
11	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, $(0,25*0,9*2+0,25*0,6)*5+(0,25*0,9*2+0,25*0,55)*1$: 3,588	m2	3,58800	550,00	1 973,40	801-4	RTS 20/ I
				3,58800				
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				827,68		
12	621477225R00	Oprava vnějších štukových omítek podhledů složitost fasády I.-II., množství opravované plochy 41 až 50 % navlhčení podkladu, cementový postřík, jádrová omítka a štuk na uvedeném procentu plochy podhledu $(0,6*0,15*5)+(0,55*0,15*1)$: 0,533	m2	0,53300	367,50	195,88	801-4	RTS 20/ I
				0,53300				
13	622477225R00	Oprava vnějších štukových omítek stěn složitost fasády I.-II., množství opravované plochy 41 až 50 % navlhčení podkladu, cementový postřík, jádrová omítka a štuk na uvedeném procentu plochy fasády $(0,9*2*0,15*6)$: 1,62	m2	1,62000	390,00	631,80	801-4	RTS 20/ I
				1,62000				
Díl: 64		Výplně otvorů				26 085,00		
14	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křidel, do zdva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh plocha do 2.5 m2	kus	15,00000	865,00	12 975,00	801-1	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/04-342	Sociální zařízení - ZŠ Komenského Odry
O:	1	Sociální zařízení
R:	2	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		5*3 : 15				15,00000		
15	55330368R	zárubeň kovová hranatá; pro přesné zdění; š profilu 75 mm; š průchodu 700 mm; h průchodu 1 970 mm; P: závěsy pevné	kus	15,00000	874,00	13 110,00	SPCM	RTS 20/ I
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						3 237,00		
16	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	49,80000	65,00	3 237,00	800-3	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 49,80000				49,80000		
Díl: 96 Bourání konstrukcí						2 413,95		
17	973031812R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových příček na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou. tloušťky do 100 mm	m	28,87500	83,60	2 413,95	801-3	RTS 20/ I
		((2,75*7)*3)/2 : 28,875				28,87500		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						16 843,20		
18	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 25 m, nošením oborů 801, 803, 811 a 812	t	12,03086	1 400,00	16 843,20	801-4	RTS 20/ I
Díl: 764 Konstrukce klempířské						3 749,76		
19	764816133R00	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž včetně rohů	m	10,65000	350,00	3 727,50	800-764	RTS 20/ I
		5*0,6*3+1*0,55*3 : 10,65				10,65000		
20	998764103R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	t	0,02226	1 000,00	22,26	800-764	RTS 20/ I
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						228 855,86		
21	766623022R00	Montáž oken kompletizovaných zdvojených do dřevěných konstrukcí, otevíravých nebo sklápěcích, jednokřídlových, o ploše přes 0.40 do 0.81 m2	kus	18,00000	2 053,92	36 970,56	800-766	RTS 20/ I
		6*3 : 18				18,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/04-342	Sociální zařízení - ZŠ Komenského Odry
O:	1	Sociální zařízení
R:	2	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
22	611320030	okno dřevěné jednokřídlové otvíravé a sklápěcí TTK klasik 60 x 90 cm	kus	15,00000	5 346,00	80 190,00		Vlastní
		5*3 : 15		15,00000				
23	611R01	okno dřevěné jednokřídlové otvíravé a sklápěcí TTK klasik 55 x 90 cm	kus	3,00000	5 148,00	15 444,00		Vlastní
		3*1 : 3		3,00000				
24	766661112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	15,00000	500,00	7 500,00	800-766	RTS 20/ I
		5*3 : 15		15,00000				
25	61161802R	dveře vnitřní š = 700 mm; h = 1 970,0 mm; dýhované, hladké; otvíravé; počet křídel 1; plné; dub, buk, jasan, mahagon	kus	15,00000	4 490,00	67 350,00	SPCM	RTS 20/ I
26	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	15,00000	371,00	5 565,00	800-766	RTS 20/ I
27	54914621R	kování interiérové kliky se štíty pro klíč; povrch - kliky pochromované; povrch - štíty leštěná nerez	kus	15,00000	520,00	7 800,00	SPCM	RTS 20/ I
28	766694111R00	Ostatní montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění □ šířky do 300 mm, délky do 1000 mm	kus	18,00000	175,50	3 159,00	800-766	RTS 20/ I
		6*3 : 18		18,00000				
29	60775373R	parapet vnitřní š = 300 mm; materiál - povrch fólie HPVC; materiál - jádro komůrkové extrudované PVC; dekor bílý	m	18,00000	206,50	3 717,00	SPCM	RTS 20/ I
30	60775392R	krytka parapetu plast; pro parapety s nosem; rozměr 600 mm; barva bílá, šedá	kus	18,00000	21,80	392,40	SPCM	RTS 20/ I
		18 : 18		18,00000				
31	998766103R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	t	0,68076	1 128,00	767,90	800-766	RTS 20/ I
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				59 036,93		
32	771575109RU1	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	49,80000	500,00	24 900,00	800-771	RTS 20/ I
		16,6*3 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/04-342	Sociální zařízení - ZŠ Komenského Odry
O:	1	Sociální zařízení
R:	2	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		49,8		49,80000				
33	597623141R	dlažba keramická š = 298 mm; l = 298 mm; h = 8,0 mm; pro interiér; barva bílá; mat; PEI 4	m2	54,78000	350,00	19 173,00	SPCM	RTS 20/ I
34	771579793R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	49,80000	5,00	249,00	800-771	RTS 20/ I
		16,6*3 :						
		49,8		49,80000				
35	632421115RT1	Potěr ze suchých směsí samonivelační podlahová hmota na bázi cementu, tloušťka 5 mm, včetně penetrace s rozprostřením a uhlazením	m2	55,80000	245,00	13 671,00	801-1	RTS 20/ I
		18,6*3 :						
		55,8		55,80000				
36	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	t	1,75451	595,00	1 043,93	800-771	RTS 20/ I
Díl: 781		Obklady keramické				283 238,67		
37	781475115RU1	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 250 x 250 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	265,89400	500,00	132 947,00	800-771	RTS 20/ I
		18,6*2*3+3,2*2,75*2*3+1,7*2*2*3*3+5,1*2*2*3-0,7*2*5*3+1,65*0,1*3,8*0,15 :						
		265,894		265,89400				
38	597813660R	obklad keramický š = 198 mm; l = 248 mm; h = 6,8 mm; pro interiér; barva bílá; mat	m2	292,48300	315,00	92 132,15	SPCM	RTS 20/ I
39	781419706R00	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	265,89400	10,00	2 658,94	800-771	RTS 20/ I
		18,6*2*3+3,2*2,75*2*3+1,7*2*2*3*3+5,1*2*2*3-0,7*2*5*3+1,65*0,1*3,8*0,15 :						
		265,894		265,89400				
40	787911111R00	Montáž zrcadla na stěnu, lepidlem, plochy do 2 m2	m2	2,70000	700,00	1 890,00	800-787	RTS 20/ I
		0,5*0,6*3*3 :						
		2,7		2,70000				
41	63465122R	sklo plavené zrcadlo; čiré; š = 1 600 mm; l = 2000,0 mm; tl = 3,0 mm	m2	2,97000	1 600,00	4 752,00	SPCM	RTS 20/ I
42	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	363,00000	70,00	25 410,00		Vlastní
		2*(4*5+8)*3+3,8*2*3+1,65*2*3+18,6*3+3,2*2*3+1,65*3*2*3+(5,1*2-0,7*5*2)*3 :						
		363		363,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/04-342	Sociální zařízení - ZŠ Komenského Odry
O:	1	Sociální zařízení
R:	2	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
43	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem $18,6*3+1,65*3*2*3+3,2*2*3+5,1*2*3-(0,7*2*3*5)$: 114,3	m	114,30000	70,00	8 001,00		Vlastní
				114,30000				
44	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady $16,6*3+18,6*2*3+3,2*2,75*2*3+1,7*2*2*3*3+5,1*2*2*3-0,7*2*5*3+1,65*0,1*3,8*0,15$: 315,694	m2	315,69400	35,00	11 049,29	800-771	RTS 20/ I
				315,69400				
45	781111115R00	Doplňkové práce při provádění obkladů vyřezání otvoru v obkladačce korunkou prům. do 30 mm $2*2*3$: 12	kus	12,00000	20,00	240,00	800-771	RTS 20/ I
				12,00000				
46	781111116R00	Doplňkové práce při provádění obkladů vyřezání otvoru v obkladačce korunkou prům. do 90 mm $4*3+3*2*3$: 30	kus	30,00000	20,00	600,00	800-771	RTS 20/ I
				30,00000				
47	781111117	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.nad 90 mm $4*3$: 12	kus	12,00000	24,00	288,00		Vlastní
				12,00000				
48	781495153	Otvor v obkladačce hranatý o delší straně přes 90 mm bez izolace $4*3$: 12	kus	12,00000	26,00	312,00		Vlastní
				12,00000				
49	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m	t	4,97192	595,00	2 958,29	800-771	RTS 20/ I
Díl: 784 Malby						13 489,96		
50	784442001RT2	Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, dvojnásobné + 1x penetrace $(18,6*(3,4-2))+3,2*(2,75-2)*3*2+(1,7*(2,75-2)*3*3*2)+(5,1*(2,75-2)*3*2)+16,6$: 102,94	m2	102,94000	70,00	7 205,80	800-784	RTS 20/ I
				102,94000				
51	784442002RT2	Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech přes 3,8m do 5 m, jednobarevné, dvojnásobné + 1x penetrace $(18,6*(3,9-2)*2)+16,6$: 87,28	m2	87,28000	72,00	6 284,16	800-784	RTS 20/ I
				87,28000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/04-342	Sociální zařízení - ZŠ Komenského Odry
O:	1	Sociální zařízení
R:	2	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				375,93		
52	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,20213	220,00	44,47	801-3	RTS 20/ I
53	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2,82975	15,70	44,43	801-3	RTS 20/ I
54	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	0,20213	230,00	46,49	800-2	RTS 20/ I
55	979087392R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti vybouraných hmot, nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	1,61700	105,00	169,79	800-2	RTS 20/ I
56	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	0,20213	350,00	70,75	801-3	RTS 20/ I
Celkem						900 311,02		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/04-342	Sociální zařízení - ZŠ Komenského Odry
O:	1	Sociální zařízení
R:	3	Vnitřní instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Díl: 96		Bourání konstrukcí					2 175,00		
1	972054141R00	Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách železobetonových plochy do 0,0225 m ² , tloušťky do 150 mm bez odstranění podlahy a násypu, 4*3+1 : 13	kus	13,00000	150,00	1 950,00	801-3	RTS 20/ I	
					13,00000				
2	974031133R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 50 mm, šířky do 100 mm 1,5*3-0,25*3*3 : 2,25	m	2,25000	100,00	225,00	801-3	RTS 20/ I	
					2,25000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot					2,40		
3	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m, nošením oborů 801, 803, 811 a 812	t	0,00110	2 180,00	2,40	801-4	RTS 20/ I	
Díl: 721		Vnitřní kanalizace					33 224,66		
4	28651841.AR	kus čistící DN 125,0 mm; PVC 3 : 3	kus	3,00000	420,00	1 260,00	SPCM	RTS 20/ I	
					3,00000				
5	721176124R00	Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 70 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. 1+1,2 : 2,2	m	2,20000	350,00	770,00	800-721	RTS 20/ I	
					2,20000				
6	721176125R00	Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. 4,5+1 : 5,5	m	5,50000	550,00	3 025,00	800-721	RTS 20/ I	
					5,50000				
7	721176116R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,1 mm, DN 125 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	15,40000	680,00	10 472,00	800-721	RTS 20/ I	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/04-342	Sociální zařízení - ZŠ Komenského Odry
O:	1	Sociální zařízení
R:	3	Vnitřní instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		15,4 :						
		15,4		14,40000				
8	721176102R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	14,70000	260,00	3 822,00	800-721	RTS 20/ I
		(1,9+3)*3 :						
		14,7		14,70000				
9	721176103R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	4,50000	275,00	1 237,50	800-721	RTS 20/ I
		3*1,5 :						
		4,5		4,50000				
10	721176105R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	14,00000	680,00	9 520,00	800-721	RTS 20/ I
		2,6+3*0,8+2,9*2+0,8*4 :						
		14		14,00000				
11	95376113	Odvětrání trubami PVC kruhovými DN 125	m	4,40000	500,00	2 200,00		Vlastní
		3,4+1 :						
		4,4		4,40000				
12	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	56,30000	15,00	844,50	800-721	RTS 20/ I
		2,2+5,5+15,4+14,7+4,5+14 :						
		56,3		56,30000				
13	998721103R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	0,10160	725,00	73,66	800-721	RTS 20/ I
Díl: 722		Vnitřní vodovod				32 383,15		
14	722172331R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	60,70000	319,00	19 363,30	800-721	RTS 20/ I
		5,8*3+8,6+1*5*3+1,9*3+1,8*3+1,1+1*3+0,25*6*3 :						
		60,7		60,70000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/04-342	Sociální zařízení - ZŠ Komenského Odry
O:	1	Sociální zařízení
R:	3	Vnitřní instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
15	722181232RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou PET fólií zesílenou polyesterovou mřížkou 8x8 mm, tloušťka stěny 9 mm, d 22 mm 5,8*3+8,6+1*5*3+1,9*3+1,8*3+1,1+1*3+0,25*6*3 : 60,7	m	60,70000	88,70	5 384,09	800-721	RTS 20/ I
				60,70000				
16	722231142	Ventil závitový pojistný rohový G 3/4 5*3+6*3 : 33	kus	33,00000	180,00	5 940,00		Vlastní
				33,00000				
17	722290226R00	Dílčí tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, do DN 50 5,8*3+8,6+1*5*3+1,9*3+1,8*3+1,1+1*3+0,25*6*3 : 60,7	m	60,70000	25,00	1 517,50	800-721	RTS 20/ I
				60,70000				
18	998722103R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	t	0,26968	661,00	178,26	800-721	RTS 20/ I
Díl: 725		Zařizovací předměty				160 983,22		
19	725119306R00	Klozetové mísy montáž závěsné 4*3 : 12	soubor	12,00000	749,00	8 988,00	800-721	RTS 20/ I
				12,00000				
20	642400531R	mísa klozetová diturvit závěsná; h = 360 mm; š = 360 mm; hl. 510 mm; splach. hluboké; bílá 3*3 : 9	kus	9,00000	1 835,00	16 515,00	SPCM	RTS 20/ I
				9,00000				
21	642401620	Závěsná wc mísa se zabudovanou bidetovou tryskou Slim SM320 1*3 : 3	kus	3,00000	4 408,00	13 224,00		Vlastní
				3,00000				
22	725122222R00	Pisoár diturvit, bílý, s automatickým splachovačem 1*3 : 3	soubor	3,00000	9 515,00	28 545,00	800-721	RTS 20/ I
				3,00000				
23	725214152	Umyvadlo nerezové automatické se senzorovou baterií na stěnu dva přívoody vody 360x390 mm 3*3 : 9	soubor	9,00000	6 100,00	54 900,00		Vlastní
				9,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/04-342	Sociální zařízení - ZŠ Komenského Odry
O:	1	Sociální zařízení
R:	3	Vnitřní instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
24	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	6,00000	475,00	2 850,00		Vlastní
		2*3 :						
		6		6,00000				
25	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů	soubor	6,00000	695,00	4 170,00		Vlastní
26	725291621	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů	soubor	12,00000	1 750,00	21 000,00		Vlastní
		4*3 :						
		12		12,00000				
27	725291631	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků	soubor	6,00000	1 750,00	10 500,00		Vlastní
		2*3 :						
		6		6,00000				
28	998725103R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	t	0,38778	751,00	291,22	800-721	RTS 20/ I
Díl: 726 Předstěnové systémy						50 828,99		
29	726211121R00	Klozet montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou, pro instalaci s mokrymi procesy do masivních zděných konstrukcí nebo pro předstěnovou instalaci s předezděním, včetně soupravy na tlumení hluku, bez ovládacího tlačítka, ovládání zepředu, stavební výška 108 cm, včetně dodávk materiálu	soubor	12,00000	3 250,00	39 000,00	800-721	RTS 20/ I
		4*3 :						
		12		12,00000				
30	726211341R00	Pisoár montážní prvek pro pisoár univerzální, pro instalaci suchým procesem do lehkých sádkartonových příček nebo k instalaci před masivní stěnu, pro bezdotykové ovládání, stavební výška 112 - 130 cm včetně dodávk materiálu	soubor	3,00000	3 100,00	9 300,00	800-721	RTS 20/ I
		1*3 :						
		3		3,00000				
31	726191002	Souprava pro předstěnovou montáž	soubor	15,00000	160,00	2 400,00		Vlastní
		4*3+1*3 :						
		15		15,00000				
32	998726123R00	Přesun hmot pro předstěnové systémy v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	t	0,15750	819,00	128,99	800-721	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/04-342	Sociální zařízení - ZŠ Komenského Odry
O:	1	Sociální zařízení
R:	3	Vnitřní instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 733 Rozvod potrubí						17 064,51		
33	733163102R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 15 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek včetně tvarovek, bez zednických výpomocí 1,8*3*2 : 10,8	m	10,80000	380,00	4 104,00	800-731	RTS 20/ I
					10,80000			
34	733163105R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 28 mm, s 1,5 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek včetně tvarovek, bez zednických výpomocí 8,6*2 : 17,2	m	17,20000	590,00	10 148,00	800-731	RTS 20/ I
					17,20000			
35	733190306R00	Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do D 35 10,8+17,2 : 28	m	28,00000	25,00	700,00	800-731	RTS 20/ I
					28,00000			
36	733811231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 22 mm 1,8*3*2 : 10,8	m	10,80000	60,00	648,00		Vlastní
					10,80000			
37	733811242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 45 mm 8,6*2 : 17,2	m	17,20000	82,00	1 410,40		Vlastní
					17,20000			
38	998733103R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 24 m	t	0,03924	1 379,00	54,11	800-731	RTS 20/ I
Díl: 734 Armatury						13 746,07		
39	734211115	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 10 do 120°C otopných těles	kus	6,00000	200,00	1 200,00		Vlastní
40	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	6,00000	250,00	1 500,00		Vlastní
41	734229144	Montáž ventilu závitového se směšovačem dvoubodové připojení	kus	6,00000	240,00	1 440,00		Vlastní
42	551292360	souprava radiátorová čtyřcestná, ruční hlava, bez R194, bez adaptérů R436 1/2"x16	kus	6,00000	1 600,00	9 600,00		Vlastní
43	998734103R00	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 4 m	t	0,00582	1 043,00	6,07	800-731	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/04-342	Sociální zařízení - ZŠ Komenského Odry
O:	1	Sociální zařízení
R:	3	Vnitřní instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 735		Otopná tělesa				13 864,08		
44	735151173.	Otopné těleso panelové jednodeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 600/600 mm výkon 362 W	kus	6,00000	2 240,00	13 440,00		Vlastní
45	998735103R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 24 m	t	0,36000	1 178,00	424,08	800-731	RTS 20/ I
Díl: 741		Elektromontáže				59 845,81		
46	741110501	Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm <i>(9,5+3+1)*3 :</i> 40,5	m	40,50000	59,80	2 421,90		Vlastní
47	345718270	lišta elektroinstalační hranatá bílá LHD 25 x 20 <i>(9,5+3+1)*3 :</i> 40,5	kus	40,50000	35,71	1 446,25		Vlastní
48	741122214	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x25 až 35 mm ² uložený volně (CYKY) <i>(9,5*2+3*2+1*2+4,5*2+3,2*2+(3,2+2,7+0,5)+(3,2+4+2,7+0,5))*3 :</i> 177,6	m	177,60000	20,70	3 676,32		Vlastní
49	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm ²	m	177,60000	34,27	6 086,35		Vlastní
50	741231012	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - ochranná <i>2*3 :</i> 6	kus	6,00000	138,00	828,00		Vlastní
51	358890500	chránič proudový 2pólový OFI 16-2p/0.01 typ AC <i>2*3 :</i> 6	kus	6,00000	1 902,47	11 414,82		Vlastní
52	741231013	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - jističí	kus	6,00000	34,50	207,00		Vlastní
53	358223050	jistič 2pólový-charakteristika B LPN (LSN) 16B/2	kus	6,00000	376,86	2 261,16		Vlastní
54	741311004	Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů	kus	6,00000	230,00	1 380,00		Vlastní
55	741372111	Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové čtvercové do 0,09 m ² <i>9*3 :</i> 27	kus	27,00000	207,00	5 589,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/04-342	Sociální zařízení - ZŠ Komenského Odry
O:	1	Sociální zařízení
R:	3	Vnitřní instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
56	348SV01	svítidlo stropní vestavné do podhledu, rozměr do 300x300 mm, LED, s vestavěným chladičem, IP42	kus	27,00000	567,13	15 312,51		Vlastní
57	741813021	Revize, seřízení a nastavení ochranné relé typ A13 až 3UA42	kus	3,00000	2 875,00	8 625,00		Vlastní
3 :								
3					3,00000			
58	998741103	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 24 m	t	0,23900	2 500,00	597,50		Vlastní
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				231,09		
59	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,12425	220,00	27,34	801-3	RTS 20/ I
60	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1,73950	15,70	27,31	801-3	RTS 20/ I
61	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	0,12425	230,00	28,58	800-2	RTS 20/ I
62	979087392R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti vybouraných hmot, nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	0,99400	105,00	104,37	800-2	RTS 20/ I
63	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	0,12425	350,00	43,49	801-3	RTS 20/ I
Celkem						384 348,98		